Et ego Alexander Clugfton prefliiter Candidecafe diocefis, publicus

au6toritatibus imperiali et regali notarius, premiflis omnibus et fingulis

dum fic ut premittitur agerentur et fierent una cum prenominatis tef-

tibus prefens perfonaliter interfui, eaque omnia et fingula dum ita erant

gefta fic fieri vidi et audivi ac in notam fumpfi, ex qua hoc prefens

publicum inftrumentum manu mea fcriptum inde confeci, lignoque

nomine meis folitis et confuetis fignavi, rogatus et requiiitus, in tefti-

monium veritatis omnium et fingulorum premilTorum.

Alexander Clugfton.
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Quoddam tranfumptum Abbatis et conventus de Pafleto.

IN DEI NOMINE Amen. Per hoc prefenspublicum inftrumentum five

prefens publicum tranfumptum cundlis pateat evidenter et fit notum (juod

anno dominice incarnationis u° cccc° xc° tertio, die vero xi* Februarii,

indidlione xii, pontificatus fandliffimi in Chrifto patris ac doniini do-

mini noftri Alexandri divina providentia pape fexti anno fecundo, ac regni

regis nollri Jacobi quarti anno fexto, in mei notarii publici et teflium fub-

fcriptorum prefentia [perfonaliter conftitutus] venerabilis in Chrifto pater

Georgius abbas monafterii de Pafleto, habens et tenens in manibus luis, in

loco capitulari di6li monafterii, unam litteram pergameneam concordie flve

contra6lus, ligillatam figillo quondam Wilelmi epifcopi Glafguenfis cera vi-

ridi imprelTo, continente ex parte anteriori ymaginem unius epifcopi et in

parte pofteriori ymaginem San6li Kentigerni, in cujus circumferentia fcripta

funt hec verba, ora pro nobis beate kentigerne, necnon et cum flgillo

capituli Glalguenfls, in cujus medio ut mihi notario conftabat in viridi cera

imprimitur ymago Agni Dei, et in ejus circumferentia fcripta funt hec verba,

giGiLLUM CAPiTULi GLASGUENsis, lanam et iutcgram, nonrafam, non aboli-

tam nec aliqua parte iulpe6lam fed omni prorfus vitio et fufpicione caren-

tem, mihi notario publico prefentavit et exhibuit perlegendam, publicandam

et tranlTumendam ac ad perpetuam futuram rei memoriam per modum tranl-

fumpti copiandam et in publicam formam redigendam, ita quod tanta fides

exhibeatur huic tranifumpto, tam in judicio quam extra judicium, ficut

principali. Cujus quideni littere tenor talis eft. OMNIBUS Chrifti fide-

libus tam prefentibus quam futuris Wilelmus permiffione divina Glafguenfls

epifcopus falutem in Domino, ut Jupra folio cc° iiii° ufque huc. Super

quibus omnibus et flngulis idem Georgius dominus abbas ame notario pub-

lico infrafcripto iibi copiam ad modum tranffumpti in forma publica fub in-

ftrumento iibi fieri petiit. A6ta erant liec apud di6tum monafterium in

loco capitulari ejufdem, fub anno, die, menfe, indi6lione, pontificatu et

regno quibus fupra
;
prefentibus ibidem nobilibus et diicretis viris, videlicet

Alano Stewart de Cardonalde, Johanne Stewart de Henrefton, Jacobo

Crawfurd de Kennynyt, Georgio Crawfurd, Petro Broun, domino Alexan-

dro Auyfle, et Thoma Strathy fubdiacono, cum multis aliis tellibus ad pre-

miDTa vocatis ipecialiter et rogatis.

2y
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Et ego Alexander Clugfton prefbiter Candldecale diocefis, publicus

aucSloritatibus iraperiali et regali notarius, premiffis omnibus et fingulis

dum fic ut premittitur agerentur et fierent, una [cum prenominatis

teftibus interfui,] coram prefcriptis litteram predi6lam perlegi et in

prefenti forma inftrumentali copiavi ac manu mea propria tam lubtus

quam fupra fcripfi et in hanc publicam formam redegi fignoque nomine

meis folitis et confuetis lignavi, rogatus et requifitus, in fidem et telti-

monium veritatis fingulorum jTemiflbrum, &c. Alexander Clugfton.

Appellatio inter dominum Robertum abbatem de Pafleto et dominum Ro-

bertum Archiepifcopum de Glalgw, fub forma inftrumenti.

IN DEI NOMINE Araen. Per hoc prefens publicum inftnimentum

cun6lis pateat evidenter et fit notum quod anno dominice incarnationis

m" ccccc" die vero meufis Augufti decimo quarto, indi(Slione tertia, pontifi-

catus Ian6liffimi in Chrifto patris ac domini noftri doraini Alexandri divina

providentia pape fexti anno nono, in mei notarii publici et teftium fubfcrip-

torum prefentia, perfonaliter conftitutus venerabilis in Chrifto pater Ro-

bertus permiffione divina abbas monafterii de Pafleto, ordinis Cluniacenfis,

Glafguenfis diocefis, habens et tenens in manibus fuis quandam cedulam

papiream formam appellationis in fe continentem quam mihi notario publico

fubfcripto tradidit perlegendam, copiandam et in publicam inftrumenti for-

mam redigendam : vigore et virtute cujus cedule prefatus venerabilis pater

pro fe, fuo conventu et fuo monafterio realiter et eflfedlive provocavit et

appellavit. Cujus cedule tenor eft talis. CUM appellationis feu provoca-

tionis remedium ab utroque jure fit liilubriter introdu6lum ut non folum

lefis, gravatis et oppreffis, verum etiam fe ledi, gravari et opprimi in futuro

timentibus, ejus prefidio fucciu-ratur ; hinc eft quod nos Robertus permif-